

T.H. Rasmussen Invest ApS
Henrik Hertz Vej 7, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 94 67 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.H. Rasmussen Invest ApS
Henrik Hertz Vej 7
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 32 94 67 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Hvas Rasmussen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.752 kr. mod -11.967 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.060.912 kr. mod 6.958.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-30.752	-11.967
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.985.999	7.516.709
Indtægter af kapitalinteresser	349.426	211.075
Andre finansielle indtægter	225.032	98.264
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.942.647	-263.432
1 Øvrige finansielle omkostninger	-603.379	-733.945
Resultat før skat	983.679	6.816.704
Skat af årets resultat	77.233	141.906
Årets resultat	1.060.912	6.958.610
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.750.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-441.136	1.383.650
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	5.457.160
Disponeret fra overført resultat	-247.952	0
Disponeret i alt	1.060.912	6.958.610
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	900.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.048.319	8.145.584
3	Kapitalinteresser	1.502.619	1.447.193
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.550.938</u>	<u>9.592.777</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.550.938</u>	<u>9.592.777</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.739.322	2.624.699
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	457.905	1.569.410
	Andre tilgodehavender	25.000	356.880
	Tilgodehavender i alt	<u>2.222.227</u>	<u>4.550.989</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.833.830	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.833.830</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.280.511</u>	<u>5.908.936</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.336.568</u>	<u>10.459.925</u>
	Aktiver i alt	<u>14.887.506</u>	<u>20.052.702</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	942.514	1.383.650
Overført resultat	7.645.906	7.893.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>8.713.420</u>	<u>9.520.309</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.764.832	8.742.145
Selskabsskat	367.906	1.405.778
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.051
Anden gæld	33.848	371.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.174.086</u>	<u>10.532.393</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>6.174.086</u>	<u>10.532.393</u>
 Passiver i alt	<u>14.887.506</u>	<u>20.052.702</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	2.436.699	114.400	2.676.099
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.383.650	5.457.160	117.800	6.958.610
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.383.650	7.893.859	117.800	9.520.309
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-441.136	-247.953	0	-689.089
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.750.000	0	1.750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.750.000	0	-1.750.000
	125.000	942.514	7.645.906	0	8.713.420

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	265.167	0
Andre finansielle omkostninger	<u>338.212</u>	<u>733.945</u>
	<u>603.379</u>	<u>733.945</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	6.714.425	0
Tilgang i årets løb	24.000	6.714.425
Afgang i årets løb	<u>-600.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>6.138.425</u>	<u>6.714.425</u>
Opskrivninger primo	1.431.159	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.043.352	7.516.709
Årets tilbageførsler på afgang	-1.342.647	0
Udbytte	-221.970	0
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-6.085.550</u>
Opskrivninger ultimo	<u>909.894</u>	<u>1.431.159</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.048.319</u>	<u>8.145.584</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Under Masken 2022 ApS,	100 %	721.446	319.346
Stechers Århus ApS,	60 %	57.479	6.475
Seixaw ApS,	100 %	5.697.193	178.928
Willis Bar ApS,	60 %	951.989	901.989
LUCY's Aarhus ApS,	60 %	<u>40.000</u>	<u>0</u>
		<u>7.468.107</u>	<u>1.406.738</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	1.494.702	1.816.818
Tilgang i årets løb	0	1.470.000
Afgang i årets løb	<u>-24.702</u>	<u>-1.792.116</u>
Kostpris ultimo	<u>1.470.000</u>	<u>1.494.702</u>
Nedskrivninger primo	-47.509	-997.447
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	349.426	211.075
Årets tilbageførsler på afgang	24.702	1.748.116
Udbytte	-294.000	-775.371
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-233.882</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>32.619</u>	<u>-47.509</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.502.619</u>	<u>1.447.193</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 45 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
